

Ammitsbøl Holding ApS

Tranekærvej 20, Ammitsbøl, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 36 71 56 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Jesper Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ammitsbøl Holding ApS
Tranekærvej 20
Ammitsbøl
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 71 56 42
Stiftet: 8. april 2015
Hjemsted: Ammitsbøl
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Jesper Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

ON Tagsservice ApS, Almind

Associeret virksomhed

TD Produktion ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.917 kr. mod 339.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	349.264	365.998
Øvrige finansielle omkostninger	-15.989	-20.243
Resultat før skat	327.025	339.505
1 Skat af årets resultat	4.892	0
Årets resultat	331.917	339.505
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.449	372.482
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	296.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.977
Disponeret i alt	331.917	339.505

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.319.459	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.375.195</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.319.459</u>	<u>1.375.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.319.459</u>	<u>1.375.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	954	0
	Udsudte skatteaktiver	<u>3.938</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.892</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.892</u>	<u>5.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.324.351</u>	<u>1.380.195</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.033	372.482
6	Overført resultat	210.461	-85.905
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>668.494</u>	<u>336.577</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	603.258	6.250
	Anden gæld	<u>41.349</u>	<u>1.032.368</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.857</u>	<u>1.043.618</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>655.857</u>	<u>1.043.618</u>
	Passiver i alt	<u>1.324.351</u>	<u>1.380.195</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-954	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.938	0
	-4.892	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Overført fra associerede virksomheder	1.000.000	0
Kostpris ultimo	1.000.000	0
Overført fra associerede virksomheder	412.482	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	386.551	0
Udbytte	-405.000	0
Opskrivninger ultimo	394.033	0
Overført fra associerede virksomheder primo	-37.287	0
Årets afskrivninger på goodwill	-37.287	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-74.574	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.319.459	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	111.861	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ammitsbøl Holding ApS
ON Tagservice ApS, Almind	90 %	1.419.775	507.500	1.319.459

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	1.040.000	40.000		
Tilgang i årets løb	0	1.000.000		
Overført til tilknyttede virksomheder	-1.000.000	0		
Kostpris ultimo	40.000	1.040.000		
Opskrivninger primo	372.482	-30.803		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	403.285		
Overført til tilknyttede virksomheder	-412.482	0		
Opskrivninger ultimo	-40.000	372.482		
Afskrivninger på goodwill primo	-37.287	0		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-37.287		
Overført til tilknyttede virksomheder	37.287	0		
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-37.287		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.375.195		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	149.148		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ammitsbøl Holding ApS
TD Produktion ApS, Vejle	80 %	-24.041	-35.536	0
		-24.041	-35.536	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			50.000	50.000
			50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			372.482	0
Resultatandel			-18.449	372.482
			354.033	372.482

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-85.905	-52.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>296.366</u>	<u>-32.977</u>
	<u>210.461</u>	<u>-85.905</u>

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Der er ikke indregnet et skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel pr. 30. juni 2019. Den negative udskudte skat har en skatteværdi på t.kr. 9.